2025年 2月吉日

お客様各位

株式会社ＥＮＥＯＳウイング

関西支店長 成田 稔夫

全面改装工事に伴う休業のご案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社『ルート１７１大山崎ＴＳ』におきまして【全面改装工事】を

実施いたします。

工事期間中は休業となりますので、下記近隣店舗のご利用をお願いいたします。

日頃ご利用いただいているお客様には、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

工事期間 2025年 4月 1日（火）～ 2025年 9月末 予定

     2025年 3月 31日（月）20：00 閉店
※詳細につきましては現地スタッフへお問い合わせ下さい。

②ルート 171大山崎 TSから

約８ｋｍ

①ルート 171大山崎 TSから

約８ｋｍ

★近隣店舗のご案内

③ルート 171大山崎 TSから

約 14ｋｍ